
Zarządzenie nr  32 /2014 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  ,  art.35  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce
nieruchomościami ( j.t.Dz.U z 2010 r Nr 102 poz.651 ze zm.) Burmistrz Miasta Mszana Dolna

zarządza, co następuje:

§1.

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących własność Miasta Mszana Dolna
przeznaczonych do sprzedaży.

§2.

Szczegółowe  dane  dotyczące  nieruchomości  zawiera  wykaz  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§3.

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicach samorządowych przez okres 21 dni tj.od dnia 1 kwietnia
2014 r do dnia 22 kwietnia 2014r a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu na
stronie internetowej urzędu i w prasie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Mszana Dolna Nr  32 /2014 z dnia 31 marca 2014r

Uchwała Rady Miasta
Uchwała Nr XLVII/328/2014 z dnia 20 marca 2014r

Oznaczenie nieruchomości wg.księgi
wieczystej i ewidencji gruntów

działka ewidencyjna 8882/2 o powierzchni 0,0448 ha
księga wieczysta 23434

Opis nieruchomości nieruchomość niezabudowana  położona przy potoku Słomka , oś.Mrózki

Przeznaczenie i sposób jej
zagospodarowania

F15 MN/U – tereny zabudowy mieszkaniowej z usługami,wykorzystanie
podstawowe  :  zabudowa  mieszkalno-usługowa  z  możliwością
wykorzystania  całej  powierzchni  pod  działalność  usługową  przy
spełnieniu  warunków  zawartych  w  ust.3,przeznaczenie
dopuszczalne:budynki  mieszkalne i  mieszkalno-usługowe z usługami o
charakterze  podstawowym  –  tereny  zabudowy  mieszkaniowej  gdzie
przeznaczenie dopuszczalne obejmuje  usługi nieuciążliwe w istniejących
budynkach z możliwością ich rozbudowy,przebudowy i remontów

Cena nieruchomości 11 000,00 złotych + należny podatek VAT

Sposób zbycia sprzedaż w drodze przetargu

Wykaz niniejszy zostaje wywieszony na okres 21 dni  tj. od dnia 03.04.2014r do dnia 25.04.2014r.


